Şemsettin Sami ve Ekrem
Hakkı Ayverdi Gilan’da 2 Caminin
olduğunu bildirmektedirler.3 Fakat
Vırmıça’nın 1997 yılında bir ekiple yaptığı
bir araştırmasında Osmanlı döneminde 4
Cami inşa edildiği ve sonradan 1989
yılında 1 Mescit olduğunu ortaya
koymuştur4.

No. Câmin Adı Halkta

Bilinen Adı
İnşa
Tarihi

1 Şehzade
Hanım
Camî-çarşı
Câmi

Büyük Câmi 1251/1835

2 Atik Camî Eski Câmi XVII.
Yüzyıl

3 Dere
Mahallesi
Camî

Usta Recep
Câmi

XIX.
Yüzyıl

4 Câmi Cedit-
Balets Câmi

Balet Câmi 1308/1890

5 Çınar
Çeşme
Mescidi

Yeni inşa
edilen Câmi

1986

3 Vırmiça, a.g.e. s. 310–311; Ayverdi, a.g.e. s. 36.
4 Vırmiça, a.g.e. s. 311.

Ç- Mitroviça Camileri

Mitroviça, İber ve Lepens nehirleri
arasında, Zveçan altında, Kopranik,
Rogovan ve Çiçavitsa sıra dağları
eteklerinde yerleşmiş bir kenttir.